Решение от 27 мая 2014 г. № 9-68. О назначении главы администрации муниципального образования Киреевский район
29.05.2014
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-й СОЗЫВ
9-е ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
                                                                      от 27 мая 2014 г.                                                                                            г.Киреевск № 9-68
О назначении главы администрации
муниципального образования Киреевский район
Рассмотрев решение конкурсной комиссии о результатах проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы - главы администрации муниципального образования Киреевский район, руководствуясь статьей 37 Федерального закона № 131 -ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район решило:
1.Назначить на должность муниципальной службы – главы администрации муниципального образования Киреевский район Борзова Анатолия Вячеславовича.
2.Поручить главе муниципального образования Киреевский район Глинскому Ивану Викторовичу заключить контракт с главой администрации муниципального образования Киреевский район.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в Общественно-политической газете «Маяк», размещению на официальном сайте муниципального образования Киреевский район http://kireevsk.tulobl.ru/.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Киреевский район,
председатель Собрания представителей
муниципального образования
Киреевский район                                                                                                                                               И.В. Глинский
[bookmark: _GoBack]